Fra: Per Lorenzen <sbx@stofanet.dk>

Sendt: 27.juni 2024 12:11

Til: Julie Elisa Sgby

Emne: SV: Vedr. afggrelse og hgring af projektet - 24/01726

Vedhaftede filer: foto af alle 3 stenrevs placering_20240627_0001.pdf; Alm foto over placering ved

gardbaek 20240627 _0001.pdf; koordinater ved placering ved Gardbaek Flensborg
fjord_20240627_0001.pdf; luft foto over placering ved gardbaek Flensbor
fjord_20240627_0001.pdf; tegning af stenrev ved gardbak Flensborg
fjord_20240627_0001.pdf; Alm foto over placering ved kegnaes
ende_20240627_0001.pdf; IMGKegnaes ende tegning af rev_20240627_0001.pdf;
koordinater kegnaes ende_20240627_0001.pdf; Luft foto ved kegnaes
ende_20240627_0001.pdf; Alm foto ved meldved baek gstkysten
Als_20240627_0001.pdf; koordinater ved meldved baek gstkyst af
Als_20240627_0001.pdf; luft foto ved placering ved meldved baek gstkysten
Als_20240627_0001.pdf; tegning af stenrev ved meldved baek @stkyst af
Als_20240627_0001.pdf

Hej Julie. Jeg vedhaefter alle kort og tegninger, koordinaterne af de manglende 3 stenrev, som i vil have i hgring
igen ? . End videre sender jeg 3 links sa i evt selv kan ga ind og se .Den ene placering som navnes i naerheden
af Himmark hvor der arbejdes pa generations forurening , her tager udtager vi selv prgver af vand og havbund ,
dette fortages af Professor Dennis Barnekow fra Flensborg universitet, og hvis dette er af darlig karakter
etablerer vi ikke stenrev, men vi vil dog gerne have tilladelsen alligevel, da vi sa senere nar der er oprenset ved
Himmark , kan etablere stenrev. Vi haber pa hurtig sagsbehandling , da vi gerne vil i gang, havet kan jo ikke

vente mere pa en handsrakning. Venlig hilsen Per Lorenzen Havgrred Als

https://map.krak.dk/m/ZuSTN billede fra meldved baek @gstkysten af Als. Stenrev markeret som grgn prik A
https://map.krak.dk/m/uotdR Billede fra Gardbaek i Flensborg fjord. Stenrev markeret som grgn prik A
https://map.krak.dk/m/etjYd Billede fra Kegnaes ende pa Kegnaes . Stenrev markeret som gregn prik A.

Sendt fra Mail til Windows

Fra: Julie Elisa Sgby
Sendt: 26. juni 2024 15:16

Til: Per Lorenzen
Emne: Vedr. afggrelse og hgring af projektet - 24/01726

Kzere Per,

Jeg skal fgrst og fremmest beklage det sene svar.
Jeg har nu haft tid til at vende sagen med en kollega.

Da der ved hgringen har vaeret tvivl om hvilke omrader, der har vaeret sggt om, ma vi desvaerre meddele at
nogle af projektomraderne ma i hgring igen.

Vi kan dog i midlertidigt traeffe en afggrelse for de af placeringerne som der ikke har veeret tvivl om.

De placeringer vi kan traeffe afggrelse for er dem der ses pa nedenstdende kort.


https://map.krak.dk/m/ZuSTN
https://map.krak.dk/m/uotdR
https://map.krak.dk/m/etjYd
https://go.microsoft.com/fwlink/?LinkId=550986
mailto:juels@kyst.dk
mailto:sbx@stofanet.dk

Vi skal desuden anmode om at du fremsender et kortoversigt for de gvrige placeringer.

Endeligt skal jeg ggre opmaerksom pa, at den ene af placeringerne, er placeret i naerheden af Himmark, hvor
der arbejdes pa at foretage en oprensning af en generations forurening, hvorfor det kan vaere
uhensigtsmaessigt at udplante alegraes og etablere stenrev her pa nuvaerende tidspunkt.

Jeg skal igen beklage, og haber pa din forstaelse.

Med venlig hilsen

Julie Elisa Seby
Fuldmeegtig | Kystzoneforvaltning

+45 61 35 13 55 | juels@kyst.dk

Miljgministeriet
Kystdirektoratet | Hgjbovej 1 | 7620 Lemvig | TIf. +45 99 63 63 63 | kdi@kyst.dk | www.kyst.dk

Se Kystdirektoratets kortlaegning af risiko for oversvemmelse og erosion frem til 2120

Kystplanlzegger

Naturstyrelsens persondatapolitik

Fra: Per Lorenzen <sbx@stofanet.dk>
Sendt: 8. maj 2024 16:43

Til: Julie Elisa Sgby <juels@kyst.dk>
Emne: bemaerkninger til hgrings svar.


mailto:juels@kyst.dk
mailto:kdi@kyst.dk
http://www.kyst.dk/
https://kyst.dk/om-os/e-politik/persondatapolitik/
https://kystplanl%C3%A6gger.dk/
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Gardbak senderhav Flensborg fjord.

o Lat:: 54° 51' 19,95385" N
Lon: 9° 20° 24 04711" &

Lat: 54° 51 19.65074" N
Lon: 9° 28’ 25 ,40050" &

o Lat: 54° 51" 19,04866" N o Lat: 54° 51' 19.03762" N
Lon: 9° 20" 25 01174" @

Lon:: 9° 29 23 87912° @

19 Meters 0 9.45 19
e s o o B -
stenrev laves som spredte sten i 1 lag og der plantes Malforhold: 1:378

alegraes uden om stenrev. Dato: 20-01-2024

Ortofotos (DDO®land): COWI har den fulde ophavsret til de ortofotos (DDO®land), der vises som baggrundskort, Denne funktion, med ortofoto som baggundskort, méa derfor kun anvendes af Miljsministeriet, regioner og kommuner med tilherende institutioner, der er part i Danmarks
Miljeportal, 1 forbindelse med de pagaeldende institutioners myndighedsbehandling indenfor miljoomradet, samt af privatpersoner til eget persontigt brug. Linket méa ikke indga | andre hjemmesider. @vrig kommerciet anvendelse er ikke tilladt og vil kunne retsforfalges.







Gardbaek senderhav Flensborg fjord.

rev 1 leengde 25,50 cirkler indikere udplantning af alegraes
rev 2 lngde 20,50 hejde pa stenrev 200mm- 400mm

rev 3 leengde 20,01

revl

rev 2

rev 3

38 Meters 0 18.90 38
I 00 O
stenrev laves som spredte sten i 1 lag og der plantes Malforhold: 1:756

alegraes uden om stenrev. Dato: 20-01-2024

Ortofotos (DDO®land): COWI har den fulde aphavsret til de ortofotos (DDO®land), der vises som baggrundskort. Denne funktion, med ortofoto som baggundskort, mé derfor kun anvendes af Miljeministeriet, regioner og kommuner med tilhgrende institutioner, der er part i Danmarks
Mitjaportal, i forbindelse med de pagaldende institutioners myndighedsbehandling indenfor miljsomradet, samt af privatpersoner til eget personligt brug. Linket mé ikke indga i andre hjemmesider. @vrig kommerciel anvendelse er ikke tilladt og vil kunne retsforfalges.
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kegnaes ende

Rev 3 Leengde 10,10. Bredde 1m. Hojde 40cm.
rev 2 Leengde 31,67m. Bredde 1m . Hojde 40cm.

Rev 1 Leengde 3,86m. Bredde 1m. Hgjde 40cm.

38 Meters 0

18.90

38

BR800 B

Rev 1 Leengde 3,86m.
Rev 2 Laengde 31,67m
Rev 3 Langde 10,10m.

Malforhold: 1:756
Dato: 14-02-2024

Ortofotos (DDO®land): COWI har den fulde ophavsret til de ortofotos (DDO®land), der vises som baggrundskort. Denne funktion, med ortofoto som baggundskort, ma derfor kun anvendes af Miljeministeriet, regioner og kommuner med tilharende institutioner, der er part i Danmarks
Miljeportal, i forbindelse med de pageeldende institutioners myndighedsbehandling indenfor miljgomradet, samt af privatpersoner til eget personligt brug. Linket mé ikke indga i andre hjemmesider. @vrig kommerciel anvendelse er ikke tilladt og vil kunne retsforfalges.




kegnaes ende

o Lat: 54° 52" 49,88432" N

Lon: 9" 52 1058240 @ o ,
' 54° 57 49,79540" N
Lon: 9° 52' 11,25393" @

10,10. Bredde 1m. Hojde 40cm.

Rev 3 Leengde

rev 2 Leengde 31,67m. Bredde 1m . Hojde 40cm.

o Lat:: 54° 52° 49 37446" N

Lon: 9° 52° 904243 &

Rev 1 Leengde 3,86m. Bredde 1m. Hojde 40cm.

o Lat: 54° 52' 49,01951" N

Lon::9° 52° 8,91134" O

19 Meters 0 9.45 19
Lo e I I
Rev 1 Langde 3,86m. Malforhold: 1:378

Rev 2 Laengde 31,67m

Rev 3 Laengde 10,10m. Dato: 14-02-2024

< ~ \ ] ¢
support: support@mi

Ortofotos (DDO®land): COWI har den fulde ophavsret til de ortofotos (DDO®land), der vises som baggrundskort. Denne funktion, med ortofoto som baggundskort, ma derfor kun anvendes af Miljsministeriet, regioner og kommuner med tilherende institutioner, der er part i Danmarks
Miljeportal, i forbindelse med de pagaeldende institutioners myndighedsbehandling indenfor miljeomradet, samt af privatpersoner til eget personligt brug. Linket ma ikke indgé i andre hjemmesider. @vrig kommerciel anvendelse er ikke tiltadt og vil kunne retsforfalges.




COWI/Geodatastyrelsen
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Meldvedbaek torup strand gstkyst af als

revl1 lengde 13,85 cirkler indikere udplantning af dlegrees
rev 2 leengde 26,31
rev 3 leengde 12,00

Lat: 55° 2,05751' N
Lon:: 9° 52 06595 &

Lat:55° 2 05143 N
Lon:: 9° 52 0566,

Lat: 55° 2, 04801' N
Lon: 9° 5208283

Lat: 55" 2 04267' N
Lon: 9° 52 07483 &

38 Meters 0 18.90 38
I 20 Ol
stenrev laves som spredte steni 1 lag og der plantes Malforhold: 1:756

alegraes uden om stenrev

Dato: 19-01-2024

Ortofotos (DDO®land): COWI har den fulde ophavsret til de ortofotos (DDO®land), der vises som baggrundskort. Denne funktion, med ortofoto som baggundskort, ma derfor kun anvendes af Miljeministeriet, regioner og kommuner med tilhgrende institutioner, der er part i Danmarks
Miljeportal, i forbindelse med de pagaeldende institutioners myndighedsbehandting indenfor miljsomradet, samt af privatpersoner til eget personligt brug. Linket ma ikke indgé i andre hjemmesider. @vrig kommerciel anvendelse er ikke tilladt og vil kunne retsforfalges.
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Meldvedbaek torup strand estkyst af als

revl :angge 13,85 cirkler indikere udplantning af alegraes
rev 2 laengde 26,31 . o
rev 3 Iaenggde 12,00 hgjde pa stenrev 200mm-400mm
‘rev 2
revl
rev3
38 Meters 0 19.12 38
B 220 Ol
stenrev laves som spredte sten i 1 lag og der plantes Malforhold: 1:765

alegraes uden om stenrev Dato: 19-01-2024

Ortofotos (DDO®land): COWI har den fulde ophavsret tit de ortofotos (DDO®land), der vises som baggrundskort. Denne funktion, med ortofoto som baggundskort, mé derfor kun anvendes af Miljeministeriet, regioner og kommuner med tilherende institutioner, der er part i Danmarks
Miljoportal, i forbindelse med de pagaeldende institutioners myndighedsbehandling indenfor miljpomradet, samt af privatpersoner til eget personligt brug. Linket mé ikke indga i andre hjemmesider. @vrig kommerciel anvendelse er ikke tilladt og vil kunne retsforfalges.







Fra: Per Lorenzen <sbx@stofanet.dk>

Sendt: 2.juli 2024 14:17
Til: Julie Elisa Sgby
Emne: Re: Vedr. afggrelse og hgring af projektet - 24/01726

Hej Julie. Vi vil ikke spge om stenrev ved meldved baek ( Himmark) men kun de 2 andre steder som jeg har
sendt info(kort) pa ok Per Lorenzen. Havgrred Als
Sendt fra min iPhone

Den 2. jul. 2024 kl. 13.56 skrev Julie Elisa Sgby <juels@kyst.dk>:

Hej Per,

Mange tak for det fremsendte.

Jeg vil fgrst og fremmest ggre opmaerksom pa, at der endnu ikke er truffet afggrelse i sagen
vedr. oprensningen af generationsforureningen ved Himmark, jeg er desuden ikke klar over
tidshorisonten heraf, men sager af denne type kan tage mange ar at behandle.

Safremt | er i tvivl om | gnsker at etablere stenrevet ved Himmark, skal dette afklares inden at
placeringen sendes i hgring, da vi ikke har praksis for at reservere areal pa sgterritoriet, som
alligevel ikke gnskes benyttet.

Jeg skal desuden ggre opmaerksom pa, at som et standartvilkar er vores tilladelser geeldende i
en tidsperiode af fem ar.

Det er pa baggrund af heraf vores umiddelbare vurdering, at det vil vaere mest
hensigtsmaessigt, at sege om den del af projektet som sker i naerheden af Himmark, nar
oprensningen er foretaget.

Med venlig hilsen

Julie Elisa Sgby
Fuldmeegtig | Kystzoneforvaltning

+45 61 35 13 55 | juels@kyst.dk

Miljgministeriet
Kystdirektoratet | Hgjbovej 1 1 7620 Lemvig | TIf. +45 99 63 63 63 | kdi@kyst.dk | www.kyst.dk

Se Kystdirektoratets kortleegning af risiko for oversvemmelse og erosion frem til 2120
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